

KS AUTOSERVICE ApS

Birkmosevej 28
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Helle Skadborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS AUTOSERVICE ApS

Birkmosevej 28

6950 Ringkøbing

Telefonnummer: 97323477

e-mailadresse: kim@ks-auto.dk

CVR-nr: 29134162

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank A/S

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med biler samt kørsel med autohjælp for Falck.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 230.426 kr. mod et overskud på 48.140 kr. i 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Det skal dog tilføjes at 125.931 kr. hidrører fra salg af driftsmidler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		970.620	782.491
Personaleomkostninger		-356.715	-219.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-216.360	-364.023
Resultat af ordinær primær drift		397.545	198.724
Andre finansielle indtægter		176	125
Øvrige finansielle omkostninger		-107.997	-152.398
Ordinært resultat før skat		107.821	46.451
Skat af årets resultat		-59.298	1.689
Årets resultat		230.426	48.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		230.426	48.140
I alt		230.426	48.140

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.210.200	1.273.531
Produktionsanlæg og maskiner		377.087	467.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		964.054	585.745
Materielle anlægsaktiver i alt		2.551.341	2.326.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	
Anlægsaktiver i alt		2.676.341	2.326.400
Varebeholdninger i alt		435.339	367.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.461	316.371
Tilgodehavende skat			16.000
Andre tilgodehavender			112.679
Tilgodehavender i alt		447.461	445.050
Omsætningsaktiver i alt		882.800	813.048
Aktiver i alt		3.559.141	3.139.448

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		717.393	486.967
Egenkapital i alt		842.393	611.967
Hensættelse til udskudt skat		30.178	15.187
Hensatte forpligtelser i alt		30.178	15.187
Gæld til banker		1.883.736	1.555.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.883.736	1.555.566
Gæld til banker		393.428	679.361
Skyldig selskabsskat		42.307	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.099	277.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.834	956.728
Gældsforpligtelser i alt		2.686.570	2.512.294
Passiver i alt		3.559.141	3.139.448

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen

Leasingforpligtelser

Nordfyns Finans A/S 592.499 kr

Nykredit Leasing A/S 321.440 kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Ringkøbing Landbobank A/S er stillet:

500.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Hugborgvej 20, Ringkøbing,

500.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen Hugborgvej 20, Ringkøbing.